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"ZILEONA CHEMIA" Apel Organizatorów

 Chcemy, aby to wydarzenie przyniosło większą konsolidację i efektywne współdziałanie firm tego
sektora oraz ukazało ich konkurencyjność na tle innych branż w regionie, kraju i świecie. Wypada
nadmienić, że w czasie jej trwania oczekujemy gości oraz prelegentów z Niemiec, Szwecji, Ukrainy,
Holandii czy Japonii oraz swój udział zapowiedzieli przedstawiciele dużych koncernów chemicznych
z Polski oraz naszego regionu.
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Dlatego też widząc zaangażowanie oraz wkład naszych działań w promowanie branży chemicznej
swój Honorowy Patronat potwierdzili:

Władysław Husejko – Marszalek Województwa Zachodniopomorskiego ●

Prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kiernożycki – Rektor Zachodniopomorskiego Uniwersytetu●

Technologicznego w Szczecinie 
Wojciech Lubiewa-Wieleżyński – Prezes Zarządu Polskiej Izby Przemysłu Chemicznego●

w Warszawie

Partnerami są: Zakłady Chemiczne POLICE S.A.
Fosfan S.A.
Infrapark Police S.A.
Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Gospodarczego Powiatu Polickiego
Patronat medialny objęły m.in.

Tworzywa Sztuczne i Chemia ●

Laboratoria.Net ●

Dzięki otrzymanemu wsparciu finansowemu KONFERENCJA oraz GIELDA są BEZPLATNE.

CHEMIKA to jedyne w Polsce wydarzenie dla branży chemicznej, składające się z dwóch części:

Konferencji branżowej- czyli sposobność spotkania i rozmowy z najlepszymi ekspertami z całej●

Polski, dyskusji oraz poznania najnowszych technologii, prawodawstwa oraz perspektyw na
przyszłość, opatrzonych fachowym komentarzem. Tegoroczny, wiodący temat Konferencji to:
"Nowe trendy w przemyśle chemicznym" Temat wiodący, będzie wspierany przez cztery panele
dyskusyjne:

"Global Harmonized System (GHS) - klasyfikacja substancji i mieszanin" ❍

"Systemy logistyczne w branży chemicznej" ❍

"Innowacje i automatyka w chemii" ❍

"REACH - doświadczenia po pierwszym roku ❍

Międzynarodowej Giełdy Kooperacyjnej - organizowana przy współudziale ośrodków sieci●

Enterprise Europe Network, seria dwustronnych spotkań biznesowych, podczas których będziecie
mogli Państwo porozmawiać z partnerem z kraju lub zagranicy, zainteresowanym konkretnym
Państwa produktem lub technologią. Jest to rzadko spotykana możliwość spotkania juz
z konkretnym partnerem, aby porozmawiać na temat interesującego rozwiązania lub produktu

Spotkania te, trwające do 30 minut, odbędą się 12 i 13 lutego 2009 r., w godzinach od 11:00
do 16:00 

Dla kogo jest Giełda Kooperacyjna?
Dla przedsiębiorstw, instytucji, szkół wyższych, osób prywatnych którzy chcą wypromować lub
poszukują rozwiązania technologicznego bądź produktowego, związanego z branżą chemiczną.

Rejestracji na Giełdę Kooperacyjną mogą Państwo dokonać za pośrednictwem naszego biura,
zainteresowanych prosimy o kontakt.

Strona Giełdy Kooperacyjnej http://www.innowacje.ps.pl/ 



PROGRAM KONFERENCJI
12 luty 2009 r. /czwartek/

10:00 – 10:30 Rejestracja uczestników konferencji

10:30 – 11:00 Nowe trendy w przemyśle chemicznym cz. 1

Uroczyste otwarcie konferencji chemicznej ●

Wprowadzenie (Jacek Drożdżal, Prezes Zarządu Klastra Chemicznego „Zielona Chemia”) ●

„Magiczne otwarcie w kolorach tęczy” – Studenckie Koło Naukowe „α – Reaktywni” Wydział●

Technologii i Inżynierii Chemicznej Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie 
Propozycje dla przemysłu chemicznego w dobie recesji (Tomasz Zacharz, Tebodin SAP-Projekt) ●

11:00 – 12:30 Nowe trendy w przemyśle chemicznym cz. 2

Nowe trendy nawożenia oraz innowacyjne rozwiązania na rynku preparatów nawozowych●

(Mirosław Warenik, Dyrektor ds. Rozwoju Fosfan S.A.) 
Przyszłość chemii – innowacyjne technologie w branży chemicznej (dr Henryk Gabryel, Główny●

technolog ZCH Police) 
Innowacyjne rozwiązania w Krajowych Jednostkach Badawczo Rozwojowych dla polskiego●

przemysłu chemicznego (Dr Irena Łącka, Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny ) 

12:30 – 12:50 Przerwa kawowa

12:50 – 14:00 REACH i GHS jako systemy przyjazne środowisku

GHS jako globalne ujęcie problematyki związanej z ochroną zdrowia i środowiska (dr Ewa Tomal –●

Specjalista Biuro ds. Substancji i Preparatów Chemicznych Departamentu ds. Substancji
i Preparatów Niebezpiecznych w Łodzi) 
Polityka informacyjna państwa w zakresie REACH – co udało się zrobić (Piotr Zabadała,●

Ministerstwo Gospodarki w Warszawie) 
Funkcjonalność systemu REACH dla przemysłu i jego rola w kolejnych etapach wdrażania –●

doświadczenia niemieckie (dr Diana J. Tartakowska – TU –Berlin) 
Forma przekazu informacji w łańcuchu dostaw umożliwiająca budowanie scenariuszy zagrożeń (dr●

Monika Wasiak-Gromek, Kierownik Help Desk w Biurze Substancji i Chemikaliów w Łodzi)

14:00 – 15:00 Lunch

15:00 – 16:00 Automatyka i automatyzacja w przemyśle chemicznym 

Automatyka przemysłowa – jako najlepszy partner nowoczesnych rozwiązań dla branży chemicznej●

(Piotr Huryń, B&R Poznań) 
Nowe pomysły i badania nad zwiększeniem możliwości technologicznych i procesowych w oparciu●

o najnowsze rozwiązania automatyki i robotyki w przemyśle chemicznym (dr Krzysztof Pietrusewicz,
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny) 
Jak oszczędzać w czasie kryzysu ekonomicznego w branży chemicznej (Andrzej Iwaniuk IdeaPorta●

w Szczecinie) 
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